
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от 18 марта 2024 г. № 31 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Александровского сельского поселения от 12.09.2014г. № 56 «О создании 

учебно-консультационного пункта (УКП) по ГО и ЧС» 

 

В связи с кадровыми изменениями, во исполнение требований 

Федеральных законов от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 

21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом 

Александровского сельского поселения, в целях совершенствования 

координации деятельности граждан Александровского сельского поселения 

при предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 

п о с т а н о в л я ю:  

1. Приложение 1 постановления администрации Александровского 

сельского поселения от 12.09.2014г. № 56 «О создании учебно-

консультационного пункта (УКП) по ГО и ЧС» изложить в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление администрации Александровского сельского 

поселения от 01.06.2022г. №42 «О внесении изменений в постановление 

администрации Александровского сельского поселения от 12.09.2014г. № 56 

«О создании учебно-консультационного пункта (УКП) по ГО и ЧС»», 

считать утратившим силу. 

3. Данное постановление вступает в законную силу с момента его 

подписания и подлежит официальному обнародованию. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                                                               Р.С. Алекперов 



2 

Приложение 

к постановлению администрации    

Александровского сельского поселения 

от 18 марта 2024г. № 31 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  1 

к постановлению администрации 

Александровского сельского поселения 

от 12.09.2014г. № 56 

 

 

СОСТАВ 

учебно-консультационного пункта по ГО и ЧС предназначенного для 

обучения неработающего населения Александровского сельского поселения 

 

 

Янмаев Шамиль Ифраимович - директор МУ «Благоустройство» 

администрации Александровского сельского поселения, председатель УКП, 

 

Володских Татьяна Алексеевна – ведущий специалист администрации 

Александровского сельского поселения, заместитель председателя УКП. 

 

Члены УКП: 

 

Бурмистенко Татьяна Владимировна – ведущий специалист 

администрации Александровского сельского поселения, инструктор УКП; 

Пыркина Софья Александровна – директор МУК «Александровский Центр 

культуры»; 

Шкарпетина Любовь Александровна – заведующая Большекнязевским 

сельским клубом; 

Шевченко Галина Ивановна – депутат Александровского сельского 

поселения. 

 


	от 18 марта 2024г. № 31

